Finanzbericht 01.01.19-31.12.19

Vereinsvermoégen zum 01.01.2019

EINNAHMEN

Mitgliedsbetrage

Regio Rhein-Main: Budgeterstattung wegen Auflésung
Regio Bayern: Kinoevent Miinchen: Sponsoring

Regio Bayern: Kinoevent Miinchen: Ticketverkauf

Regio Bayern: Vortragsabend/Workshop: Teilnehmergebiihr
Summe Einnahmen gesamt

AUSGABEN

Kiinstlerische Arbeiten
Mitgliedschaft des Vereins
Mentoringprogramm

Regiorat
Regioleitung
Vorstand

Veranstaltungen Baden-Wirttemberg
Veranstaltungen Bayern
Veranstaltungen Berlin
Veranstaltungen gemischt

Verwaltung
Kontofilihrungsgebiihren/Zinsen/AbschluR
Mitgliederverwaltung

Porto

Raummiete fiir Seminarrdaume
Steuerberatung

Vereinsregister (Vorstandsanderung)
Versicherung (Hapftpflicht, Kiinstlersozialkasse)
VideoConferencing (Zoom)

VideoPortal (Vimeo)
Webseite/Domain/Servernutzung
Werbemittel

Wortmarke webgrrls.de

Summe Ausgaben Gesamt

Vereinsvermégen per 31.12.19

Miinchen, 19.05.20 O(WC%{

Monika Todoroska (Finanzvorstiandin)

webg(@ls.de

36.459,95

22.132,68
1.434,33
650,00
2.805,00
790,00
27.812,01

1.284,00
440,00
55,50

3.416,52
400,00
866,90

1.075,61
4.060,70

51,80
2.362,88

215,00
3.600,00
22,73
2.043,63
2.050,85
218,63
996,67
332,96
54,20
9.111,26
1.639,22
1.530,00
21.815,15

42.456,81



