Finanzbericht 01.01.19 - 31.12.19



Vereinsvermögen zum 01.01.2019	36.459,95
EINNAHMEN	
Mitgliedsbeträge	22.132,68
Regio Rhein-Main: Budgeterstattung wegen Auflösung	1.434,33
Regio Bayern: Kinoevent München: Sponsoring	650,00
Regio Bayern: Kinoevent München: Ticketverkauf	2.805,00
Regio Bayern: Vortragsabend/Workshop: Teilnehmergebühr	790,00
Summe Einnahmen gesamt	27.812,01
AUSGABEN	
Künstlerische Arbeiten	1.284,00
Mitgliedschaft des Vereins	440,00
Mentoringprogramm	55,50
Regiorat	3.416,52
Regioleitung	400,00
Vorstand	866,90
	000,50
Veranstaltungen Baden-Württemberg	1.075,61
Veranstaltungen Bayern	4.060,70
Veranstaltungen Berlin	51,80
Veranstaltungen gemischt	2.362,88
Verwaltung	
Kontoführungsgebühren/Zinsen/Abschluß	215,00
Mitgliederverwaltung	3.600,00
Porto	22,73
Raummiete für Seminarräume	2.043,63
Steuerberatung	2.050,85
Vereinsregister (Vorstandsänderung)	218,63
Versicherung (Hapftpflicht, Künstlersozialkasse)	996,67
VideoConferencing (Zoom)	332,96
VideoPortal (Vimeo)	54,20
Webseite/Domain/Servernutzung	9.111,26
Werbemittel	1.639,22
Wortmarke webgrrls.de	1.530,00
Summe Ausgaben Gesamt	21.815,15
Vereinsvermögen per 31.12.19	42.456,81

München, 19.05.20 Ollodoses (Finanzvorständin)